

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia 29-11-2016r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

NA DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW, AKCESORIÓW I MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO ANALIZATORA BIOCHEMICZNEGO KONELAB 20 I BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ ZAMAWIAJĄCEGO DLA POTRZEB LABORATORIUM ANALITYKI MEDYCZNEJ PRZY AL. POKOJU 44

Znak sprawy: DAZ.26.108.2016

L.dz. 2984/16

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytania 1:

Załącznik nr 5 do SIWZ-projekt umowy

1. (§7 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. (§5 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. (§5 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. (§10) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. (§7 ust. 8-9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. (§10 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. (§10 ust. 1 pkt c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. (§10 ust. 1 pkt d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. (§10 ust. 1 pkt d) Czy Zamawiający obniży wysokość kary z 10% do 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. (§10 ust. 1 pkt e) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. (§10 ust. 1 pkt b) Czy Zamawiający obniży kary do wysokości 50 zł brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. (§10) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. (§7 ust. 5) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. (§4 ust. 6) Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

15. (§4 ust. 6) Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie dokumentacji w formie elektronicznej.

16. (§3) Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

17. §2) Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia i tabeli asortymentowej

18. Rozdział VIII, pkt 5 SIWZ, Czy Zamawiający dopuści możliwość przesłania obszernej dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie dokumentacji w formie elektronicznej. Ponadto Zamawiający informuje, że dokumenty na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają wymagania SIWZ określa §VII ust. 5.

19. Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie szybkości reakcji na zgłoszenie o awarii na min. 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

20. Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt 3 Czy Zamawiający dopuści możliwość konsultacji telefonicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania 2:

Opis przedmiotu zamówienia

1. Czy Zamawiający w poz. 17 CK (IFCC) dopuści odczynnik konfekcjonowany 2 x 25 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Magnezu wykonywanego metodą z Xylidył Blue konfekcjonowanie 8 x 10 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Amylazy wykonywanej metodą IFCC, konfekcjonowanie 8 x 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Wykonawca ma wyliczyć ilość naczynek na 0,5 ml na wszystkie ilości oznaczeń wyszczególnione w załączniku cenowym, doliczając kubeczki na kontrolę i kalibrację?

Odpowiedź: TAK.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby część odczynników wymagała rekonstrukcji przed włożeniem ich do aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy przez pojęcie „bezpłatne przeglądy serwisowe co najmniej raz w roku lub według zaleceń producenta obejmujące wymianę niezbędnych części zużywalnych ujętych w formularzu asortymentowo – cenowym (zestaw konserwacyjny)” Zamawiający oczekuje bezpłatnego dojazdu i robocizny i pokryje koszty zestawów konserwacyjnych wyszczególnionych w załączniku cenowym?

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu „Koszty niezbędnych części zużywalnych ujętych w formularzu asortymentowo-cenowym (zestaw konserwacyjny) w ramach umowy, również ponosi Wykonawca.” na „Koszty niezbędnych części zużywalnych ujętych w formularzu asortymentowo-cenowym (zestaw konserwacyjny) w ramach umowy, ponosi Zamawiający.

Odpowiedź: W odpowiedzi pkt. 2 w formularzu asortymentowo - cenowym (Załącznik Nr 2 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

„2. Przeglądy serwisowe co najmniej raz w roku lub według zaleceń producenta. Koszty dojazdu i robocizny ponosi Wykonawca. Koszty niezbędnych części zużywalnych ujętych w formularzu asortymentowo-cenowym (zestaw konserwacyjny) w ramach umowy, ponosi Zamawiający. Zamawiający pokrywa koszty części, które zostały wymienione po awarii analizatora.”

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

Zamawiający w załączeniu przedstawia aktualnie obowiązujący Formularz asortymentowo-cenowy w Załączniku Nr 2 do SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na nowym druku.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **28.12.2016r.** termin składania i otwarcia ofert.

Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej

....., dnia.....

Pieczęć Wykonawcy

Formularz asortymentowo – cenowy

Dostawa odczynników , akcesoriów i materiałów zużywalnych do analizatora biochemicznego Konelab 20I będącego własnością Zamawiającego na okres 24 miesięcy dla potrzeb Laboratorium Analityki Medycznej przy al. Pokoju 44

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Wymagania	Numer katalogowy (jeżeli posiada)	Producent + nazwa handlowa	Liczba badań na 24 miesiące	Ilość oznaczeń możliwych do uzyskania z jednego zaoferowanego opakowania przedmiotu zamówienia	Oferowana wielkość opakowania jednostkowego	j.m.	Ilość opakowań jednostkowych dla zabezpieczenia wymaganej liczby badań	Cena jednostkowa netto [w zł]	Wartość netto [w zł] [poz. 9 x 10]	Stawka podatku VAT [w %]	Wartość brutto [w zł] [poz.11+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Odczynniki do analizatora biochemicznego Konelab 20 I													
1.	Wapń całkowity	Metoda kolorymetryczna z arsenazo. Pożądane małe opakowanie. Wielkość op. jednostkowego nie > niż 20 ml.			400								
2.	Żelazo	Metoda kolorymetryczna z Ferrenem S. Pożądane małe opakowanie. Wielkość op. jednostkowego nie > niż 20 ml.			2 600								
3.	Magnez	Metoda kolorymetryczna z Calmagitem. Pożądane małe opakowanie. Wielkość op. jednostkowego nie > niż 20 ml.			250								
4.	Bilirubina całkowita	Metoda NBD.			1 900								

6. W formularzu asortymentowo - cenowym należy podać wszystkie odczynniki, materiały kontrolne/ kalibracyjne i inne materiały zużywalne konieczne do wykonania kalibracji/ kontroli jakości badań oraz badań zgodnie z deklarowaną ilością oraz wymagane zestawy konserwacyjne.

7. W przypadku stwierdzenia i udokumentowania przez Zamawiającego błędnego (mniejszego) oszacowania przez Wykonawcę oferowanych ilości odczynników, materiałów eksploatacyjnych, materiałów kontrolnych i kalibracyjnych, oferta podlega odrzuceniu.

Cena oferty winna być skalkulowana w sposób jednoznaczny, obejmując koszty dostawy na adres Zamawiającego, opakowania i ubezpieczenia na czas transportu.

.....
Podpisy osób uprawnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu Wykonawcy